[image: image1.jpg]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

 от 17.10.2016

                                                 № 129
посёлок Красногвардеец

Об утверждении среднесрочного финансового плана

муниципального образования Красногвардейского сельского

поселение Каневского района на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и со статьей 8 Устава Красногвардейского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Красногвардейского сельское поселение Каневского района на 2017- 2019 годы (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                         Ю.В. Донец

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

от  17.10.2016 г. № 129

Среднесрочный финансовый план

Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2017-2019 годы

Основные характеристики среднесрочного финансового плана

на 2017-2019 годы

	Показатели
	Очередной финан-совый
год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	2017
	2018
	2019

	Бюджет поселения
	9783,4
	9240,1
	9230,0

	Доходы – всего
	9783,4
	9240,1
	9230,0

	в т.ч. межбюджетные трансферты
	4757,7
	4170, 4
	4112,9

	Расходы – всего
	9783,4
	9240,1
	9230,0

	в т.ч. межбюджетные трансферты
	4757,7
	4170, 4
	4112,9

	Профицит (+), дефицит (–)

	Муниципальный долг

	На начало года – всего
	4477,2
	4477,2
	4477,2

	На конец года – всего
	4477,2
	4477,2
	4477,2

Основные параметры бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района
	Показатели
	Очередной
финансовый
год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	2017
	2018
	2019

	ДОХОДЫ ВСЕГО
	9783,4
	9240,1
	9230,0

	в т.ч.

	Доходы
	5025,7
	5069,7
	5117,1

	Налоговые доходы
	5025,7
	5069,7
	5117,1

	Доходы от собственности

	Доходы от оказания платных услуг

	Прочие доходы

	Безвозмездные поступления
	4757,7
	4170, 4
	4112,9

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы
	4757,7
	4170, 4
	4112,9

	Прочие безвозмездные поступления

	РАСХОДЫ ВСЕГО
	9783,4
	9240,1
	9230,0

	ПРОФИЦИТ (+), ДЕФИЦИТ (–)
	0
	0
	0

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

	кредитные соглашения и договоры

	муниципальные ценные бумаги (облигации)

	поступления от продажи муниципального имущества

	другие источники финансирования дефицита бюджета

Прогноз поступлений доходов в бюджет Красногвардейского сельского поселения Каневского района на среднесрочную перспективу

(тыс. руб.)

	Прогноз
2017
	Плановый период

	2018
	2019

	Налоговые доходы всего
	5025,7
	5069,7
	5117,1

	Налог на доходы физических лиц
	1300,5
	1301,8
	1303,2

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1290,7
	1333,4
	1379,4

	Единый сельскохозяйственный налог
	23,0
	23,0
	23,0

	Налог на имущество физических лиц
	211,5
	211,5
	211,5

	Земельный налог
	2200,0
	2200,0
	2200,0

	Прочие

	Доходы от собственности
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	0,0
	0,0
	0,0

	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий

	Иные доходы
	4757,7
	4170, 4
	4112,9

	Всего доходы

	Источники финансирования
	0
	0
	0

	Поступления от продажи земельных участков, имущества, акций

	9783,4
	9240,1
	9230,0

Начальник отдела учета и отчетности

        А.А.Ищенко

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                                Ю. В. Донец